
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 7CAA6BCE-31B41B6D-0BD1C25D-C567624A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA N.º 258, DE 16 DE JUNHO DE 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE, nomeada pela Portaria n.° 3.271, de 22 de novembro de 2017,
publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2017, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o contido no Ofício n.º 1826 / 2020 - ALE-DIREN, de 9 de junho de
2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem o Núcleo de Tecnologias Educacionais (NTE) do Campus de Alegre do
Ifes:

I- MIQUEIAS SILVA MARTINS, matrícula SIAPE 2957074;
II- JULIANA MASSINI SANCHES MATOS, matrícula SIAPE 2138365;
III- MÁRCIO DE SOUSA BOLZAN, matrícula SIAPE 1788482;
IV- MARIANA ROZETTI COELHO, matrícula SIAPE 1384804;
V- MUNIR DE SÁ MUSSA, matrícula SIAPE 1874219;
VI- RODRIGO GONCALVES BARBOSA, matrícula SIAPE 2247606;
VII- VERIDIANA BASONI SILVA, matrícula SIAPE 1043467.

Art. 2º Revogar a Portaria n.º 214, de 11 de maio de 2020.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral


		2020-06-16T14:06:01-0300




